

Nákupní košík

Počet kusů zboží v nákupním košíku byl změněn.

[PROHLÍŽET STARŠÍ OBJEDNÁVKY](#)

1 OBSAH KOŠÍKU

2 ADRESA DODÁNÍ

3 DOPRAVA A
PLATBA4 SHRNUTÍ
OBJEDNÁVKY








FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	31053	samolepicí páska 50mm x 66m Tesa S	21%	- čirá - 65,60 Kč ▾	- čirá - 79,38 Kč ▾	144	9 446,40 Kč	11 430,14 Kč
	80115	termodesky Standing hřbet 1,5mm, 100ks	21%	808,00 Kč	977,68 Kč	1	808,00 Kč	977,68 Kč
	80117	termodesky Standing hřbet 4mm, 100ks	21%	808,00 Kč	977,68 Kč	1	808,00 Kč	977,68 Kč
	80127	termodesky Standing hřbet 12mm, 80ks	21%	820,00 Kč	992,20 Kč	2	1 640,00 Kč	1 984,40 Kč
	80128	termodesky Standing hřbet 15mm, 50ks	21%	771,00 Kč	932,91 Kč	1	771,00 Kč	932,91 Kč
	80129	termodesky Standing hřbet 20mm, 50ks	21%	843,00 Kč	1 020,03 Kč	1	843,00 Kč	1 020,03 Kč
	80124	termodesky Standing hřbet 30mm, 30ks	21%	663,00 Kč	802,23 Kč	2	1 326,00 Kč	1 604,46 Kč
	80099	násuvný hřbet 6 mm,	21%	- černá - 395,00 Kč ▾	- černá - 477,95 Kč ▾	1	395,00 Kč	477,95 Kč













FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
50 ks								
	21587	visačka na kartu, 50ks	21%	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč	<input type="text" value="1"/>	1 000,00 Kč	1 210,00 Kč
	18221	Voděodolný zápisník 735/935T	21%	137,00 Kč	165,77 Kč	<input type="text" value="14"/>	1 918,00 Kč	2 320,78 Kč
	18220	voděodolný zápisník 746/946T	21%	151,00 Kč	182,71 Kč	<input type="text" value="12"/>	1 812,00 Kč	2 192,52 Kč
	15825	etikety 210x297mm, 100ks	21%	245,00 Kč	296,45 Kč	<input type="text" value="2"/>	490,00 Kč	592,90 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- čirá - 15,60 Kč <input type="text" value=""/>	- čirá - 18,88 Kč <input type="text" value=""/>	<input type="text" value="10"/>	156,00 Kč	188,76 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- modrá - 15,60 <input type="text" value=""/>	- modrá - 18,88 <input type="text" value=""/>	<input type="text" value="10"/>	156,00 Kč	188,76 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- zelená - 15,60 <input type="text" value=""/>	- zelená - 18,88 <input type="text" value=""/>	<input type="text" value="10"/>	156,00 Kč	188,76 Kč
	22220	desky PVC A4 druk	21%	- červená - 15,6 <input type="text" value=""/>	- červená - 18,8 <input type="text" value=""/>	<input type="text" value="10"/>	156,00 Kč	188,76 Kč
	21091	obal CombiFiles s rozšiřitelnou kapacitou a chlopní, 3 ks	21%	modrá - 96,90 <input type="text" value=""/>	modrá - 117,25 <input type="text" value=""/>	<input type="text" value="10"/>	969,00 Kč	1 172,49 Kč
	21091	obal CombiFiles s rozšiřitelnou kapacitou a chlopní, 3 ks	21%	čirá - 96,90 Kč <input type="text" value=""/>	čirá - 117,25 Kč <input type="text" value=""/>	<input type="text" value="10"/>	969,00 Kč	1 172,49 Kč
	21120	obal závěsný U A4 silný hladký 80mic, 100 ks	21%	352,00 Kč	425,92 Kč	<input type="text" value="10"/>	3 520,00 Kč	4 259,20 Kč
	21140	obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks	21%	220,00 Kč	266,20 Kč	<input type="text" value="10"/>	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč















FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
	21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	21%	240,00 Kč	290,40 Kč	30	7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
	21311	vizitkář kroužkový A5	21%	- černá - 11,00 v	- černá - 13,31 v	2	22,00 Kč	26,62 Kč
	43330	kuličkové pero Acroball Pilot	21%	modrá - 55,60 t v	modrá - 67,28 t v	60	3 336,00 Kč	4 036,56 Kč
	44387	náplň Pilot 2032	21%	- modrá - 14,00 v	- modrá - 16,94 v	60	840,00 Kč	1 016,40 Kč
	43279	kuličkové pero Solidly	21%	12,90 Kč	15,61 Kč	60	774,00 Kč	936,54 Kč
	44365	náplň kul.p.Solidly 10,7cm modrá	21%	2,50 Kč	3,03 Kč	20	50,00 Kč	60,50 Kč
	43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné	21%	- modrá - 9,90 l v	- modrá - 11,98 v	60	594,00 Kč	718,74 Kč
	44334	náhradní náplň 10,7cm/4406	21%	- modrá - 1,30 l v	- modrá - 1,57 l v	40	52,00 Kč	62,92 Kč
	40291	zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks	21%	33,00 Kč	39,93 Kč	24	792,00 Kč	958,32 Kč
	40303	zvýrazňovač d.rect 1226	21%	- růžový - 12,90 v	- růžový - 15,61 v	22	283,80 Kč	343,40 Kč
	40303	zvýrazňovač d.rect 1226	21%	- žlutý - 12,90 k v	- žlutý - 15,61 k v	10	129,00 Kč	156,09 Kč
	40303	zvýrazňovač d.rect 1226	21%	- oranžový - 12, v	- oranžový - 15, v	10	129,00 Kč	156,09 Kč
	40303	zvýrazňovač d.rect 1226	21%	- zelený - 12,90 v	- zelený - 15,61 v	10	129,00 Kč	156,09 Kč
	40575	popisovač stíratelný	21%	- zelená - 18,50 v	- zelená - 22,39 v	12	222,00 Kč	268,62 Kč












FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
		d.rect 3150						
	40575	popisovač stíratelný d.rect 3150	21%	- červená - 18,5 ▼	- červená - 22,3 ▼	12	222,00 Kč	268,62 Kč
	40571	popisovač Kores K- Marker W1/10 sada stíratelný	21%	55,00 Kč	66,55 Kč	1	55,00 Kč	66,55 Kč
	44725	opravný strojek Tesa 4,2mmx14m	21%	92,80 Kč	112,29 Kč	4	371,20 Kč	449,15 Kč
	44726	náhradní náplň Tesa 4,2mmx14m	21%	65,00 Kč	78,65 Kč	4	260,00 Kč	314,60 Kč
	44727	opravný strojek Tesa 8,4mmx14m	21%	82,60 Kč	99,95 Kč	4	330,40 Kč	399,78 Kč
	16056	náhradní blok pro Flipchart čistý 5x25listů	21%	690,00 Kč	834,90 Kč	2	1 380,00 Kč	1 669,80 Kč
	31013	samolepicí páska 19mm x 33m transparentní	21%	10,20 Kč	12,34 Kč	20	204,00 Kč	246,84 Kč
	31012	samolepicí páska 15mm x 33m transparentní	21%	10,70 Kč	12,95 Kč	20	214,00 Kč	258,94 Kč
	31035	lepící páska 25mmx33m	21%	17,50 Kč	21,18 Kč	20	350,00 Kč	423,50 Kč
	40118	popisovač Centropen 4611 F/4 sada	21%	34,00 Kč	41,14 Kč	20	680,00 Kč	822,80 Kč
	44682	opravný strojek Concorde/ d.rect	21%	29,90 Kč	36,18 Kč	20	598,00 Kč	723,58 Kč
















FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
		jednorázový 5mmx8m						
	30173	sešíváč Smart FC	21%	98,00 Kč	118,58 Kč	15	1 470,00 Kč	1 778,70 Kč
	29850	spojovače Office/d.rect 24/6	21%	5,20 Kč	6,29 Kč	10	52,00 Kč	62,92 Kč
	30684	magnet feritový Ø20 mm, 10ks	21%	48,00 Kč	58,08 Kč	1	48,00 Kč	58,08 Kč
	31304	motouz jutový 50g	21%	18,00 Kč	21,78 Kč	10	180,00 Kč	217,80 Kč
	30502	dopisní sponky 28mm, 100ks	21%	13,40 Kč	16,21 Kč	40	536,00 Kč	648,56 Kč
	30917	razítko Trodat 4911 PRINTY4	21%	- černá - 159,40	- černá - 192,87	10	1 594,00 Kč	1 928,74 Kč
	79983	drátěné hřebety Ø 4,8mm, 100ks	21%	- černá - 160,00	- černá - 193,60	1	160,00 Kč	193,60 Kč
	79985	drátěné hřebety Ø 6,9mm, 100ks	21%	černá - 150,00	černá - 181,50	1	150,00 Kč	181,50 Kč
	79986	drátěné hřebety Ø 8,0 mm, 100ks	21%	- černá - 199,00	- černá - 240,79	1	199,00 Kč	240,79 Kč
	79987	drátěné hřebety Ø 9,5mm, 100 ks	21%	černá - 201,00	černá - 243,21	1	201,00 Kč	243,21 Kč
	79988	drátěné hřebety Ø 11,1mm, 100ks	21%	černá - 310,00	černá - 375,10	1	310,00 Kč	375,10 Kč
	79989	drátěné hřebety Ø	21%	černá - 320,00	černá - 387,20	1	320,00 Kč	387,20 Kč

FOTO	KÓD ZBOŽÍ	NÁZEV	DPH	BEZ DPH	S DPH		CELKEM BEZ DPH	CELKEM S DPH
		12,7mm, 100 ks						
	79990	drátěné hřebety Ø 14,3mm, 100ks	21%	černá - 330,00 v	černá - 399,30 v	1	330,00 Kč	399,30 Kč
	31154	lepicí strojek TESA non permanent 8,4mmx14m	21%	70,00 Kč	84,70 Kč	15	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč
	31155	náhradní náplň TESA non permanent 8,4mmx14m	21%	42,00 Kč	50,82 Kč	20	840,00 Kč	1 016,40 Kč
	80072	desky pro vazbu čiré A4, 150mic, 100ks	21%	370,00 Kč	447,70 Kč	10	3 700,00 Kč	4 477,00 Kč
	80211	laminovací folie A4/100mic/ 100 ks	21%	542,00 Kč	655,82 Kč	5	2 710,00 Kč	3 279,10 Kč
	20302	podložka s klipem A4 lamino	21%	- černá - 18,00 v	- černá - 21,78 v	10	180,00 Kč	217,80 Kč
	17068	desky A4 pro řidiče	21%	45,00 Kč	54,45 Kč	2	90,00 Kč	108,90 Kč
	21598	visačka I 2017, 10ks	21%	35,00 Kč	42,35 Kč	10	350,00 Kč	423,50 Kč
	21552	visačka I 2016, 10ks	21%	260,00 Kč	314,60 Kč	1	260,00 Kč	314,60 Kč

Celková cena objednaného zboží:
bez DPH **63 486,80 Kč**
s DPH **76 819,00 Kč**

Adresa dodání [Pokračovat](#) >

Date: 27.03.24 11:30

From: [REDACTED]

Vážený zákazníku,

děkujeme za vaši objednávku v internetovém obchodě na <https://www.mefisto2000.cz>, zde je její rekapitulace.**Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno k vyzvednutí na provozovně****Nelze platit platební kartou.**

Objednávka č. 19726

Fakturační adresa**Dodací adresa**

Ministerstvo obrany ČR

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

VZ 1902

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Poznámka: DATUM DODÁNÍ: 26.04.2024

Kontakt pro přepravce: přebírající [REDACTED]

Kód	Název zboží	Množství	bez DPH	s DPH	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
31053	samolepicí páska 50mm x 66m Tesa S - - čirá	144 ks	65,60	79,38	9 446,40	11 430,14
80115	termodesky Standing hřbet 1,5mm, 100ks	1 bal	808,00	977,68	808,00	977,68
80117	termodesky Standing hřbet 4mm, 100ks	1 bal	808,00	977,68	808,00	977,68
80127	termodesky Standing hřbet 12mm, 80ks	2 bal	820,00	992,20	1 640,00	1 984,40
80128	termodesky Standing hřbet 15mm, 50ks	1 bal	771,00	932,91	771,00	932,91
80129	termodesky Standing hřbet 20mm, 50ks	1 bal	843,00	1020,03	843,00	1 020,03
80124	termodesky Standing hřbet 30mm, 30ks	2 bal	663,00	802,23	1 326,00	1 604,46
80099	násuvný hřbet 6 mm, 50 ks - - černá	1 bal	395,00	477,95	395,00	477,95
21587	visačka na kartu, 50ks	1 bal	1 000,00	1210,00	1 000,00	1 210,00
18221	Voděodolný zápisník 735/935T	14 ks	137,00	165,77	1 918,00	2 320,78
18220	voděodolný zápisník 746/946T	12 ks	151,00	182,71	1 812,00	2 192,52
15825	etikety 210x297mm, 100ks	2 bal	245,00	296,45	490,00	592,90
22220	desky PVC A4 druk - - čirá	10 ks	15,60	18,88	156,00	188,76
22220	desky PVC A4 druk - - modrá	10 ks	15,60	18,88	156,00	188,76
22220	desky PVC A4 druk - - zelená	10 ks	15,60	18,88	156,00	188,76
22220	desky PVC A4 druk - - červená	10 ks	15,60	18,88	156,00	188,76
21091	obal CombiFiles s rozšířitelnou kapacitou a chlopní, 3 ks - modrá	10 bal	96,90	117,25	969,00	1 172,49
21091	obal CombiFiles s rozšířitelnou kapacitou a chlopní, 3 ks - čirá	10 bal	96,90	117,25	969,00	1 172,49
21120	obal závěsný U A4 silný hladký 80mic, 100 ks	10 bal	352,00	425,92	3 520,00	4 259,20

21140	obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50 ks	10 bal	220,00	266,20	2 200,00	2 662,00
21139	obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks	30 bal	240,00	290,40	7 200,00	8 712,00
21311	vizitkář kroužkový A5 - - černá	2 ks	11,00	13,31	22,00	26,62
43330	kuličkové pero Acroball Pilot - modrá	60 ks	55,60	67,28	3 336,00	4 036,56
44387	náplň Pilot 2032 - - modrá	60 ks	14,00	16,94	840,00	1 016,40
43279	kuličkové pero Solidly	60 ks	12,90	15,61	774,00	936,54
44365	náplň kul.p.Solidly 10,7cm modrá	20 ks	2,50	3,03	50,00	60,50
43299	kuličkové pero Spoko 112 průhledné - - modrá	60 ks	9,90	11,98	594,00	718,74
44334	náhradní náplň 10,7cm/4406 - - modrá	40 ks	1,30	1,57	52,00	62,92
40291	zvýrazňovač d.rect 1127/1128 sada 4ks	24 sada	33,00	39,93	792,00	958,32
40303	zvýrazňovač d.rect 1226 - - růžový	22 ks	12,90	15,61	283,80	343,40
40303	zvýrazňovač d.rect 1226 - - žlutý	10 ks	12,90	15,61	129,00	156,09
40303	zvýrazňovač d.rect 1226 - - oranžový	10 ks	12,90	15,61	129,00	156,09
40303	zvýrazňovač d.rect 1226 - - zelený	10 ks	12,90	15,61	129,00	156,09
40575	popisovač stíratelný d.rect 3150 - - zelená	12 ks	18,50	22,39	222,00	268,62
40575	popisovač stíratelný d.rect 3150 - - červená	12 ks	18,50	22,39	222,00	268,62
40571	popisovač Kores K-Marker W1/10 sada stíratelný	1 sada	55,00	66,55	55,00	66,55
44725	opravný strojek Tesa 4,2mmx14m	4 ks	92,80	112,29	371,20	449,15
44726	náhradní náplň Tesa 4,2mmx14m	4 ks	65,00	78,65	260,00	314,60
44727	opravný strojek Tesa 8,4mmx14m	4 ks	82,60	99,95	330,40	399,78
16056	náhradní blok pro Flipchart čistý 5x25listů	2 bal	690,00	834,90	1 380,00	1 669,80
31013	samolepicí páska 19mm x 33m transparentní	20 ks	10,20	12,34	204,00	246,84
31012	samolepicí páska 15mm x 33m transparentní	20 ks	10,70	12,95	214,00	258,94
31035	lepící páska 25mmx33m	20 ks	17,50	21,18	350,00	423,50
40118	popisovač Centropen 4611 F/4 sada	20 sada	34,00	41,14	680,00	822,80
44682	opravný strojek Concorde/d.rect jednorázový 5mmx8m	20 ks	29,90	36,18	598,00	723,58
30173	sešíváč Smart FC	15 ks	98,00	118,58	1 470,00	1 778,70
29850	spojovače Office/d.rect 24/6	10 bal	5,20	6,29	52,00	62,92
30684	magnet feritový Ø20 mm, 10ks	1 bal	48,00	58,08	48,00	58,08
31304	motouz jutový 50g	10 ks	18,00	21,78	180,00	217,80
30502	dopisní sponky 28mm, 100ks	40 bal	13,40	16,21	536,00	648,56
30917	razítko Trodat 4911 PRINTY4 - - černá	10 ks	159,40	192,87	1 594,00	1 928,74
79983	drátěné hřebety Ø 4,8mm, 100ks - - černá	1 bal	160,00	193,60	160,00	193,60
79985	drátěné hřebety Ø 6,9mm, 100ks - černá	1 bal	150,00	181,50	150,00	181,50
79986	drátěné hřebety Ø 8,0 mm, 100ks - - černá	1 bal	199,00	240,79	199,00	240,79
79987	drátěné hřebety Ø 9,5mm, 100 ks - černá	1 bal	201,00	243,21	201,00	243,21
79988	drátěné hřebety Ø 11,1mm, 100ks - černá	1 bal	310,00	375,10	310,00	375,10
79989	drátěné hřebety Ø 12,7mm, 100 ks - černá	1 bal	320,00	387,20	320,00	387,20
79990	drátěné hřebety Ø 14,3mm, 100ks - černá	1 bal	330,00	399,30	330,00	399,30
31154	lepící strojek TESA non permanent 8,4mmx14m	15 ks	70,00	84,70	1 050,00	1 270,50
31155	náhradní náplň TESA non permanent 8,4mmx14m	20 ks	42,00	50,82	840,00	1 016,40
80072	desky pro vazbu čiré A4, 150mic, 100ks	10 bal	370,00	447,70	3 700,00	4 477,00
80211	laminovací folie A4/100mic/100 ks	5 bal	542,00	655,82	2 710,00	3 279,10
20302	podložka s klipem A4 lamino - - černá	10 ks	18,00	21,78	180,00	217,80
17068	desky A4 pro řidiče	2 ks	45,00	54,45	90,00	108,90
21598	visačka I 2017, 10ks	10 bal	35,00	42,35	350,00	423,50
21552	visačka I 2016, 10ks	1 bal	260,00	314,60	260,00	314,60
Celková cena zboží					63 486,80	76 819,00
Doprava (V hotovosti (dobírka) při předání zboží - balík do 10 kg)					0,00	0,00
CELKOVÁ CENA:					63 486,80	76 819,00